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موضوع خصوصی سازی سرخابی از حوزه وزارت ورزش خارج شد

مجامع انتخاباتی 8 فدراســیون ورزشی درحالی تا 
آخر سال برگزار می شــود که سیدمحمد شروین 
اسبقیان مدیرکل دفتر مشترک فدراسیون ها تاکید 
کرد هماهنگی لازم با معاون توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان برای برگزاری این 
انتخابات صورت گرفته؛ زمان انتخابات فدراسیون ها 
به دبیران مجامع اعلام شــده تا با درج در سایت 
فدراســیون زمینه لازم برای برگــزاری انتخابات 
فراهم شود. به گفته اسبقیان انتخابات فدراسیون 
ورزش کارگری ۵ اســفند، انتخابات فدراســیون 
قایقرانی ۷ اســفند، انتخابات فدراسیون ووشو ۱۲ 
اســفند، انتخابات فدراســیون  هاکی ۲۱ اسفند، 
انتخابات فدراســیون سه گانه ۲۲ اسفند، انتخابات 
فدراســیون کاراته ۲۳  اسفند، انتخابات فدراسیون 
جودو ۲۵ اســفند و انتخابات فدراسیون ناشنوایان 
۲۶ اســفند برگزار خواهد شد. محمدرضا داورزنی 
معــاون حرفه ای و قهرمانــی وزارت ورزش اما در 
واکنش به برگزاری مجامع انتخابات 8 فدراسیون 
در اسفندماه گفت: » 8 فدراسیون ورزشی در اسفند 
تعیین تکلیف خواهند شد. از امروز)دیروز( ثبت نام 
ریاست فدراسیون وزنه برداری را داریم، هفته اول 
اســفند هم شرایط کشــتی و ورزش های رزمی را 
فراهم می کنیم تا مجمع برگزار شود، برای برخی 
از رشته ها هم مثل کنگ فو ثبت نام انجام شده که 
بعد از تایید صلاحیت ها زمــان انتخابات را اعلام 
می کنیم تا برای سال جدید و المپیک ۲0۲0 ثبات 
در فدراسیون ها حاکم شود. « داورزنی درخصوص 
برگزاری انتخابات فدراســیون کشــتی و والیبال 
هم گفت: »ثبت نام از نامزدهای کشــتی دهه اول 
اسفند شــروع می شود، والیبال هم در سال جدید 
زمان انتخابات را مشخص خواهیم کرد، البته این 

فدراسیون کارهایش را می کند. باید اقداماتی برای 
لیگ جهانی انجام دهد که تلاش می شود خللی در 
برنامه های فدراسیون ایجاد نشود. « المپیک ۲0۲0 
در شــرایطی در پیش اســت که کاراته به عنوان 
یک رشــته مدال آور قرار است اولین حضورش در 
المپیک را تجربه کند. حال آن که ذبیح ا... پورشیب 
کاپیتــان تیم  ملی کاراتــه از کم توجهی ها به این 
رشــته ابراز ناراحتی کرده. داورزنی در واکنش به 
این اتفاق به رادیو تهران گفت: »۲۳ اسفند مجمع 
فدراســیون کاراته را داریم. تلاش می کنیم تا قبل 
از پایان ســال ثبات را داشته باشــیم و خللی در 
برنامه های این فدراسیون ایجاد نشود. در ستاد عالی 
بازی های المپیک هم برنامه تک تک فدراسیون ها 
را گرفته ایم، فدراســیون هایی که در مسیر کسب 
ســهمیه المپیک قرار دارند یا برای المپیک آماده 
می شــوند، حمایت ویژه ای از ســوی کمیته ملی 

المپیک و وزارت ورزش خواهند شد. « معاون وزیر 
ورزش اما درباره مشــکلات اقتصادی سال آینده و 
وضعیت بودجه وزارت ورزش چنین گفت: »تلاش 
وزارت ورزش این اســت که فدراسیون ها در روند 
آماده ســازی آسیبی نبینند، باید منابع را مدیریت 
کرد، اردوها و مســابقات کســب سهمیه المپیک 
بدون آســیب به رشــته ها برگزار می شود اما باید 
اولویت را هم در نظر بگیریم.« او همچنین درباره 
این که با وجود قانون منع بکارگیری بازنشسته ها، 
می بینیم در فدراســیونی مثل جودو، درخشــان 
از ریاســت کنار رفته و بعد به عنوان سرپرســت 
نایب رئیســی فعالیت می کند ، گفت: »به دوستان 
کم لطفی نکنید، درخشــان تمایلی ندارد. اما نباید 
ظرفیت ها را نادیده گرفت. درخشــان، رحیمی و 
کریمی سرمایه های ما هستند که باید از ظرفیت 
حضورشــان در کنار تیم های ملی استفاده کرد. ما 

می توانیم در قالب مشــاور و به صــورت پاره وقت 
از ایــن افراد اســتفاده کنیم. قانونــی که وزارت 
اجرا کرده، ۱0 فدراســیون تعیین تکلیف شدند و 
انتخابات 8 فدراسیون مشــخص شد. این به این 
معنا نیست که از ظرفیت کسانی که جایگاه دارند 
و می توان برای موفقیت فدراســیون استفاده کرد، 
اســتفاده نکنیم. این موضوع به معنای این نیست 
که ردیــف بودجه یا حقوقی بــرای آن ها در نظر 
گرفته می شود. « داورزنی در پاسخ به سوالی مبنی 
بر شرایط فدراسیون والیبال و این که صحبت هایی 
در خصوص ریاســت داوری و اجرای گزاره پوتین-

مدودوف شــنیده می شــود، عنوان کرد: »اجرای 
داستان پوتین-مدودوف را تکذیب می کنم. این ها 
تحلیل شــخصی افراد اســت. والیبال سال آینده 
مسابقات کسب ســهمیه المپیک را پیش رو دارد 
و برای لیــگ جهانی خرداد آماده می شــود. باید 
طوری مدیریت کرد تا به برنامه های این فدراسیون 
آسیب نرسد. ســعی می کنیم بهار شرایط را برای 
برگــزاری انتخابات فراهم کنیــم، اعضای مجمع 
تشــخیص می دهند کدام نامــزد می تواند رئیس 
شــود. « او اما درباره خصوصی ســازی سرخابی ها 
و این که این اتفاق تا پایان ســال رخ می دهد هم 
گفت: »موضوع از حوزه وزارت ورزش خارج شده و 
دوستان از سازمان خصوصی سازی پیگیری کنند. 
هیئت دولت ایــن موضوع را تصویب کرده، وزارت 
هم شــرایط را فراهم کرده است. دوستان فرآیند 
واگذاری را از ســازمان خصوصی ســازی پیگیری 
کننــد، ما هم پیگیری می کنیم ایــن واقعه اتفاق 
بیفتد تا خیال مردم و وزارت راحت شود، عجله ما 
بیشتر از شماست، تا خیال ما راحت شود و این ۲ 

باشگاه توسط مردم اداره شوند. «

داورزنی: قانون بازنشسته ها به معنای منع استفاده از ظرفیت ها نیست!
هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999

***
 مخاطب گرامی که اینقدر سنگ کی روش را به سینه ات می زنی؛ آن  ۲00 

میلیارد تومان کجا رفت و چه گره ای از جوانان ایرانی باز کرد؟!
 آقای طبســی برابری دســتمزد کی روش با ۲ دستگاه بنز به خاطر ارزش 
بسیار کم پول ما ست. مقصر سردبیر روزنامه هست که اجازه چاپ این چنین 

گزارش هایی را می دهد. امیدوارم چاپ کنید. 
 بنویســید روزنامــه پرســپولیس، نه خراســان. دیگه روزنامه خراســان 

نمی خریم! کسبه تربت حیدریه.
 آقای شــفر از ســبک بازی و با این همه بازیکن تدافعی آن هم در تهران، 
اصلا راضی نیستیم. تیمی که می خواهد مدعی قهرمانی باشد، از دفاع وسط 
نباید در کناره اســتفاده کند. آقای شــفر جناح چپ را قدرتمند و از بازیکن 

تکنیکی در وسط بیشتر استفاده کنید. 
 بدون هیچ غرض ورزي و حمایتي از کارلوس کي روش، انصافا شــادي که 
بعد از برد کره در دور اول در خود کشور کره و مراکش در جام جهاني بین 
مردم به وجود آمد و احســاس غرور و افتخاري که نصیب ما شد را مي شود، 
قیمت گذاري مــادي کرد و این کلاس بالا که همــه حاصل زحمات مربي 
جنتلمن تیم ملي بود را با این اســتقبال عجیب زیر ســوال بردیم. در حالي 
که ما ملتي مهربان و فوق العاده میهمان نواز  هستیم، جناب تاج غریب کشي 

کردید، این رسم مردانگي نبود.

چراغ سبز خوش خبر به داوری
در روزهــای پایانی حضــور ضیایی در فدراســیون والیبــال، عذر امیر 
خوش خبر که سرپرســتی تیم ملی را بر عهده داشــت، خواســته شــد. 
خوش خبر که ســال ها در این ســمت فعالیت می کرد در شرایطی کنار 
گذاشته شد که بازیکنان تیم ملی حمایت زیادی از وی کردند. به گزارش 
میزان با انتخاب افشــین داوری به عنوان سرپرســت فدراسیون  والیبال، 
زمزمه هایی مبنی بر احتمال بازگشــت خوش خبر شنیده شد. داوری در 
مصاحبه هایی با تایید این مطلب عنوان کرد که در تلاش است خوش خبر 
را راضی به بازگشت کند، هر چند سرپرست سابق تیم ملی تمایلی به این 
بازگشــت نشــان نمی داد اما در نهایت داوری توانست خوش خبر را برای 
بازگشت به تیم ملی راضی کند. ضمنا این بازگشت خوش خبر با شرط و 
شروطی همراه خواهد بود که افشین داوری با آن ها موافقت کرده است.

هم گروهی ایران و آمریکا در جام جهانی 
کشتی آزاد

گروه بندی رقابت های جام جهانی کشــتی آزاد روســیه مشخص شد. به 
گزارش ســایت فدراسیون کشــتی، در این رقابت ها که با حضور 8 تیم 
برتر دنیا روزهای ۲۵ و ۲۶ اســفندماه در شــهر یاکوتسک روسیه برگزار 
می شــود، تیم ایران با تیم های آمریکا، گرجســتان و مغولستان هم گروه 
شــد. در دیگر گروه مسابقات تیم های روسیه، کوبا، ژاپن و ترکیه حضور 
دارند. طبق برنامه مســابقات ایران در این رقابت ها ابتدا با تیم مغولستان 
مســابقه می دهد و ســپس به ترتیب مقابل تیم های آمریکا و گرجستان 
به میــدان می رود. تیم ملی کشــتی آزاد زیر ۲۳ ســال )امید( ایران با 
سرمربیگری علی رضا رضایی در این رقابت ها که در رده سنی بزرگسالان 

برگزار می شود، شرکت می کند.

زاویه نگاه شما

اخبار

کاروان 8 نفره استقلال 
سوپر جام را پس می گیرد؟

پس از آن که ســازمان لیگ کاپ ســوپر جام را 
به قرمزها داد، اســتقلالی ها به دادگاه حکمیت 
ورزش شــکایت کردنــد و حــالا زمــان دفاع 
رســیده است. قرار اســت نمایندگان استقلال، 
پرســپولیس، فدراســیون و ســازمان لیگ در 
جلســه این دادگاه حاضر شــوند و ادله خود را 
ارائه دهند. به گزارش خبرآنلاین؛ تنها ۲ روز به 
زمان برگزاری دادگاه کاس برای تعیین تکلیف 
درباره ســوپرجام ایران باقی مانده اســت. پس 
از آن که ســازمان لیگ جام را بــه قرمزها داد، 
اســتقلالی ها به دادگاه حکمیت ورزش شکایت 
کردند و حالا زمان دفاع رسیده است. قرار است 
نمایندگان اســتقلال، پرسپولیس، فدراسیون و 
سازمان لیگ در جلسه این دادگاه حاضر شوند 
و ادلــه خود را ارائه دهنــد. آبی ها البته در این 
سفر افراد نســبتا زیادی را همراه خود خواهند 
داشــت. خبرهای رسیده از باشــگاه حکایت از 
آن دارد که گروهی 8 نفره از این باشــگاه عازم 

ابوظبی محل برگزاری دادگاه می شود!

تیراندازان شنبه راهی هند 
خواهند شد

ملی پوشــان تفنگ و تپانچه ایران برای حضور در 
مســابقات جهانی و کسب سهمیه المپیک ۲0۲0 
توکیو شــنبه راهی هند می شــوند. ملی پوشــان 
کشــورمان در حالی از نخســتین مسابقه کسب 
ســهمیه المپیک دســت خالی برگشتند که این 
روزهــا به دلیــل نبودن فشــنگ و مهمات و لغو 
اردوی  هانوفر در شــرایط سختی به سر می برند. 
با لغو اردوی هانوفر قرار شــد تیراندازان چند روز 
زودتر از آغاز مســابقات راهی هند شوند تا بتوانند 
در این کشور تمرینات شان را ادامه دهند اما نکته 
اینجاســت که مشخص نیست فشنگی که در این 
کشــور در اختیار ملی پوشان قرار می گیرد، چقدر 
می تواند به ورزشکاران کمک کند. مسابقات جهانی 
و کسب ســهمیه المپیک از 4 اسفند به میزبانی 
هند آغاز می شود و کاروان تیراندازی ایران شنبه 
راهی این کشــور خواهد شــد. جواد فروغی، امیر 
جوهری خو، مصطفی نصیــری، وحید گلخندان، 
گلنوش سبقت اللهی،  هانیه رستمیان و مینا قربانی 
در رشته تپانچه و آرمینا صادقیان، نجمه خدمتی، 
الهه احمدی، حسنا توتونچی، امیر محمد نکونام، 
مهیار صداقت، پوریا نوروزیان و حسین باقری در 

رشته تفنگ نفرات اعزامی به هند هستند .

سوژه

خبر

عادل فردوســی پور در برنامه این هفته نود به بازی های 
هفته اخیر لیگ برتر و حواشی دیدار فولاد و پرسپولیس 
پرداخت. آیتم ویژه برای فرهاد مجیدی و مصاحبه تلفنی 
با سعید فتاحی و ایرج عرب پیرامون واکاوی اتفاقات بازی 
فولاد و پرســپولیس در اهواز کــه احتمال لغو آن وجود 
داشــت، از جمله بخش های این برنامه بود. ضمن این که 
عادل در برنامه این هفته خــود از کلیپ جنجالی هفته 
گذشــته که باعث اعتراض اهالی کشتی به پررنگ کردن 
باخت حمید سوریان مقابل حریف ژاپنی شده بود، رسما 
عذرخواهی و تاکید کرد عمدی در این کار نبوده اســت. 
به گزارش ورزش سه فردوسی پور گفت: »ما در آن کلیپ 
تصاویری از حمید سوریان عزیز پخش کردیم؛ تصاویری 
از بهت، ناراحتی و تلخی شکســت تیم ملی ایران مقابل 
ژاپــن که مثل باخت حمید ســوریان برابر حریف ژاپنی 
غیرمنتظره بود؛ حمید ســوریان عزیز فوق العاده است و 
خیلی هم فوتبالی اســت. او  ۷ مــدال جهانی و المپیک 
به دســت آورده ؛ آن کلیپ فقط روایتگر حس  و حال ما 
در رقابت هــای جام ملت ها بود که به یکباره شکســت و 
حســرت خوردیم. قصد حماسه سازی از تیم ملی فوتبال 
را داشتیم و خدایی نکرده به هیچ عنوان قصد  اساعه ادب 

به کشتی گیران عزیز کشورمان را نداشتیم. «
 فتاحی: برانکو در اهواز گفت بازی می کنيم

ســعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در 
گفت وگوی تلفنی با برنامه نود پیرامون حواشــی دیدار 
تیم هــای فولاد و پرســپولیس گفت: »هفته گذشــته 
نامه ای از استانداری خوزستان آمد که اگر ممکن است، 
زمان بازی عوض شــود؛ ما بخاطر حساسیت بازی و با 
توجه به این که پرســپولیس بــازی عقب افتاده در جام 
حذفی با پدیده داشــت و باید در لیگ قهرمانان آســیا 
حاضر می شــد، عنــوان کردیم در صــورت امکان این 
مســابقه انجام شــود.« او با بیان این که بحث مســائل 
امنیتی مطرح بود، ابراز کرد: »همه جای دنیا این اتفاق 
می افتد؛ در فرانســه یک ســاعت قبل از بازی تیم ملی 
بخاطر مسائل امنیتی مسابقه برگزار نشد؛ ما هم مجددا 
به خوزســتان نامه زدیم که با توجه به تقویم فشــرده 
مســابقات، امکان تعویض بازی نیست و اگر نمی توانند 
در اهواز این دیدار را برگزار کنند، به شــهر دیگری در 
اســتان خوزســتان ببرند چون این قوانین را سازمان 

لیگ پیش بینی کرده بود؛ ســازمان لیگ برگزار کننده 
مسابقات است ولی نظم برعهده شورای تامین و نیروی 
انتظامی خواهد بود.« فتاحی ادامه داد: »تا ســاعت ۲۱ 
شــب قبل از مســابقه که هماهنگی ها انجام شده بود، 
گفتند امکان برگزاری مســابقه وجــود دارد ولی بعد از 
آن شــورای تامین پیشــنهاد داد بازی یک روز بعد و 
پس از راه پیمایی بیســت و دوم بهمن ماه انجام شود.« 
مسئول مســابقات ســازمان لیگ اضافه کرد: »با آقای 
عرب، سرپرســت باشگاه پرسپولیس که سابقه مدیریت 
در حراســت وزارت ورزش و جوانان را نیز دارد، تماس 
گرفتم و گفتم استانداری خوزستان چنین درخواستی 
داشــته اســت؛ حق پرســپولیس بود که بگوید بازی 
می کنیــم یا نه؛ آقای عرب هم عنوان کرد اگر به غیر از 
بیست و یکم بهمن ماه بازی باشد، در فردای آن مسابقه 
بازی نخواهیم کرد.« او یادآور شــد:» ۳0 دقیقه بامداد 
روز یک شــنبه استاندار خوزســتان با من تماس گرفت 
و حتی قرار شــد بازی در همین روز باشــد؛ ساعت ۱0 
صبح یک شــنبه با نیروی انتظامی در ورزشــگاه غدیر 
اهواز حضور داشتم و مشــکلی نبود؛ حدود ساعت ۱۳ 
گفتند نمی توانیم بازی را برگــزار کنیم و امنیت بازی 
مهم تر از برد و باخت هاست.« فتاحی عنوان کرد: »بنده 
به عنوان رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ نمی توانم 
تصمیم گیرنده این موضوع باشــم و قانون این مسائل را 
پیش بینی کرده ؛ مجددا به ما اعلام کردند بررســی های 
لازم را انجــام دهیم؛ حتی درب بــر روی هواداران باز 
نشد.« مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ ابراز کرد: 
»ابتــدا تیم فولاد و بعد از آن نفرات پرســپولیس وارد 
ورزشــگاه غدیر شدند؛ وقتی پرســپولیس به استادیوم 
رســید، برق منطقه قطع شده بود که این موضوع را به 
آقایان برانکو و قنبرپــور گفتم؛ فولادی ها با نور موبایل 
به رختکن رفته بودند. ولی بخاطر طولانی شدن قطعی 
برق، از برانکو خواستم بازیکنان به دلیل آلودگی هوای 
تونل ورزشــگاه، از اتوبــوس روی نیمکت بیایند و فعلا 
بــه رختکن نروند.« فتاحی ادامه داد: »مجددا به برانکو 
گفتم هنوز معلوم نیســت بازی برگزار شــود و به آقای 
قنبرپور تاکید کردم اگر شــرایط برگزاری بازی نیست، 
بنده بخاطر نبود برق می توانم صورت جلســه ای تنظیم 
کنم تا مســابقه برگزار نشــود ولی آقــای برانکو گفت 

اشــکالی ندارد و بــازی می کنیم.« او با بیــان این که 
نمی دانم چرا همه هجمه ها ســمت من اســت، گفت: 
»همــه کارهایی که باید قانونا می کــردم را انجام دادم 
و برای برگزاری مســابقه از آقــای قنبرپور که تصمیم 
گیرنده و نماینده مدیر عامل در آنجا بود، سوال کردم.« 

 عرب: یك ایرادی در کار فتاحی است
ایرج عرب، سرپرست باشگاه پرسپولیس در گفت وگوی 
تلفنی با برنامه نود، با بیان این که اولا بحث برد و باخت 
مطرح نیســت و بحث حواشی و موضوعات غیر حرفه ای 
است، اظهار کرد: »شــب بازی جلسه هماهنگی انجام 
می شــود و همه نهادها و افرادی کــه واجد صلاحیت 
هســتند، موضوع برگزاری مســابقه را صورت جلســه 
می کنند که باید بازی برگزار شــود؛ مثل همه مسابقات 
در آن جلسه کار تمام شد. ساعت ۲۲ همان شب آقای 
فتاحی با من تماس می گیرنــد و می گویند زمان بازی 
را بخاطر مســائل امنیتی جابه جا کنید؛ شورای تامین 
می توانــد به دلایل خاص بازی را لغــو کند ولی گفتم 
شــما اجازه ندارید زمان مســابقه را تغییر دهید چون 
پرســپولیس تیم کوچکی نیست و بازی های فشرده ای 
دارد؛ گفتم اگر می خواهید چنیــن کاری انجام دهید، 
این دیدار لغو کنید، نــه این که به تعویق بیفتد که اگر 
این کار صورت می گرفت، این دومینو تا آخر لیگ وجود 
داشــت. « عرب اضافه کرد: »دیگر خبری از خوزستان 

نشــد و ما با خیال راحت بــه کارمان ادامه دادیم؛ بنده 
این حواشــی را مدیریت کردم، تماس های فتاحی را به 
تیم نگفتم و فشــارها را خودم تحمل کردم؛ ساعت ۱0 
صبح فردا مجددا گفتند بازی لغو شــود ولی باز هم این 
موضوع را به تیم انتقال ندادم، اما در حالی که تیم ما از 
هتل به ورزشگاه می رفت، در داخل اتوبوس به بیرانوند 
زنگ می زنند و می گویند به دلایل امنیتی این مســابقه 
برگزار نمی شــود که او هم این موضــوع را داخل تیم 
پخش می کند؛ بخاطر همین بیرانوند در تونل ورزشگاه 
غدیر آن حس را داشت. این کجا حرفه ای گری است؟« 
سرپرست باشگاه پرسپولیس ادامه داد: »یک ایرادی در 
کار آقای فتاحی اســت؛ سازمان لیگ وقتی برنامه ریزی 
دارد، باید از آن دفاع کند؛ وقتی ایشان در جلسه قبل از 
مسابقه شرکت می کند و این مسائل پیش می آید، یعنی 

به وظیفه خود عمل نکرده است.« 
 سوال پيامکی

ســوال نظرســنجی این هفته نود به پیش بینی نتیجه 
دیدار تیم های تراکتورســازی تبریز و اســتقلال تهران 
اختصاص دا شت. حدود یک میلیون و ۱4۲ هزار نفر در 
نظرسنجی این هفته برنامه نود شرکت کردند که بیش 
از 40 درصد اعتقاد به برد تراکتورسازی، ۳۶ درصد نظر 
به برتری استقلال و حدود ۲4 درصد اعتقاد به تساوی 

این مسابقه داشتند. 

جنجال فتاحی- عرب در لحظه آخر برنامه نود
 عذرخواهی عادل از سوریان

 و کشتی گیران روی آنتن زنده!

دیدار دوستانه بسکتبال ایران و اردن پشت درهای بسته 
تیم ملی بســکتبال ایران در آســتانه پنجره ششم و پایانی مسابقات انتخابی جام جهانی، ۲ دیدار دوستانه 
مقابل اردن در ورزشــگاه آزادی برگزار می کند. مسئولان فدراسیون بســکتبال تصمیم گرفته اند که این 
۲ مســابقه دوستانه پشت درهای بسته برگزار شــود. یکی از این رقابت ها دیروز برگزار شد و بازی بعدی 
پنج شنبه انجام می شود. به گزارش ایرنا هر ۲ دیدار دوستانه تیم ملی بسکتبال ایران با اردن بدون حضور 
تماشــاگران و رسانه ها برگزار می شود. تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره ششم انتخابی جام جهانی دوم و 
پنجم اسفند میزبان ژاپن و استرالیا خواهد بود. تیم ملی ایران هم اکنون در رده دوم گروه خود قرار دارد و 
با یک پیروزی در پنجره ششم به عنوان تیم دوم راهی جام جهانی ۲0۱9 چین می شود. جام جهانی چین 

شهریور سال آینده برگزار می شود.

کی روش: می خواهم کلمبیا را قهرمان جهان کنم
کارلوس کی روش، سرمربی سابق تیم ملی کشورمان هفته گذشته رسما با فدراسیون فوتبال کلمبیا قراردادی 4 

ساله امضا کرد. کی روش مصاحبه ای جدید با سایت »hsbnoticias« کلمبیا انجام داد که به شرح زیر است.
 انگيزه ات از آمدن به کلمبيا چه بود؟

جایگاه و سطح بازیکنان کلمبیا مرا تشویق کرد تا به این کشور زیبا بیایم. می خواهم با تیم ملی کلمبیا قهرمان شوم. 
 آیا رسيدن به این مکان را با حضورتان در منچستر یونایتد کسب کردید؟

من ۶ ســال خوب را در منچستر داشتم. به عنوان یک کارگزار به منچستر رسیدم ولی با پیدا کردن دوست های 
زیادی آنجا را ترک کردم. هنوز سر آلکس فرگوسن دوست نزدیک من است. 

 آیا از مربيان کلمبيایی درباره تيم ملی اطلاعاتی گرفتی؟
بله. اما صحبت های کمی با آن ها داشــتم. در شــرایط کنونی اندیشه صحبت کردن با آن ها برای 

رشد، فکری است که در ذهن دارم. 
 آیا بــه بازیکنان کليدی ای که پکرمن به آن ها اعتماد می کرد، شــما هم اعتماد 

می کنيد؟
بله. طبیعتا من برای مجموعه ای که پکرمــن با آن ها کار می کرد، احترام زیادی 

قائل هســتم. البته چهره های جدیدی نیز بسته به شرایط در تیم ملی کلمبیا 
حضور پیدا خواهند کرد. 

 کلمبيا تنها یك بار قهرمانی در کوپا آمریکا را در سال 2001 تجربه 
کرده است. شما چطور می خواهيد این روحيه برنده شدن را در این 

تيم بعد از سال ها زنده کنيد؟
باید برای رســیدن به آرزوهایمان دائما تلاش کنیــم. باید این موضوع به 

فرهنگ تبدیل شود. چند سال پیش به بنیتو و کاستا بازیکنان پرتغال گفتم: 
نگاه کنید، ما اینجا هستیم تا قهرمان جهان شویم. در آن زمان آن ها فکر کردند 

من دیوانه هســتم. امروز نیز فکرم همین اســت: اگر می خواهید بهتر شوید باید 
قهرمان شوید. شــما باید هر روز آماده باشید تا قهرمان شوید. قهرمان ها از پایان 
شروع نمی کنند، بلکه از ابتدا کارشان را آغاز می کنند. می خواهیم قهرمان دنیا شویم.

گفت وگو

مهاجم ایرانی اف سی سیدنی استرالیا گفت: »در بقیه زندگی ام به حضور 
در جام جهانی  افتخار می کنم.« رضا قوچان نژاد، مهاجم ســابق تیم ملی 
کشــورمان که به تازگی به تیم اف ســی سیدنی  اســترالیا پیوسته، در 
مصاحبه ای به فراز و نشــیب های فوتبالــی اش پرداخت.  رضا در مصاحبه 
با ســایت مسابقات لیگ برتر اســترالیا ابتدا درباره حضور در جام جهانی  
گفت: »از زمان کودکی آرزوی این را داشتم تا در جام جهانی  بازی کنم. 
تجربه زیبایی اســت که شما جزیی از این رویداد بزرگ و باشکوه باشید. 
جام جهانی  رویدادی اســت که تمام دنیا بازی شــما را تماشا می کنند 

و مقابــل بهترین بازیکنان دنیا بازی می کنیــد. در لحظه حضورتان در 
جام جهانی شــما درک نمی کنید که در چه رویداد بزرگی حضور دارید. 
در بقیه زندگی ام به حضور در جام جهانی افتخار می کنم. گلم به بوسنی 
در جام جهانــی ۲0۱4 بهترین خاطــره ام اســت. در جام جهانی مقابل 
بازیکنان بزرگی مثل مســی بازی کردم. این ها اسم های بزرگی هستند 
که همه آن ها را می شناســند. این ها بازیکنانی هســتند که همیشه در 
یادها می مانند مخصوصا این که مقابــل آن ها بازی کنید، اصلا فراموش 
نمی شــوند.« وی در ادامه درباره حضورش در اف ســی ســیدنی و لیگ 

اســترالیا گفت: »مــن در اینجا برای تعطیلات حضور نــدارم. من اینجا 
هســتم تا روی فوتبال تمرکز کنم و به اف ســی  سیدنی کمک کنم. اگر 
چند روزی تعطیلات داشــته باشم، دوست دارم به همراه خانواده ام شهر 
ســیدنی را بگردم. مهم ترین چیز در شرایط کنونی تمرکز روی فوتبالم 
است. تمام تلاشــم را می کنم تا بهترین عملکرد را برای سیدنی داشته 
باشــم. تلاش می کنم تا گل های زیادی را برای تیمم بزنم. همیشه تغییر 
تیم و پیوستن به تیم جدید سخت است چون باید به فضای جدید عادت 

کنید و خودتان را تطبیق دهید.« 

قوچان نژاد: بازی مقابل مسی فراموش نشدنی است

وضعیت نامشخص فرجی برای انتخابات کاراتهجام دان  کولوف، اولین محک رسمی 3 آزادکار شاخص!
تیم ملی کشــتی آزاد ایران با چهره های شاخص و عنوان دار خود در تورنمنت بین المللی 
دان کولوف که از 9 اســفند ماه سال جاری در بلغارســتان برگزار می شود، حضور خواهد 
داشــت. حسن یزدانی شــاخص ترین چهره ایران است که در بلغارستان به میدان می رود. 
همچنیــن در بین نفرات اعزامی به این رقابت ها حســن رحیمی، رضــا یزدانی و کمیل 
قاســمی، ۳ نماینده ایــران در المپیک ۲0۱۶ ریو پس از ۲ ســال دوری از میادین برای 
نخســتین بار در یک تورنمنت رســمی به میدان می روند تا کادر فنی در جریان وضعیت 
آن ها قرار گیرد. طبق اعلام سرمربی تیم ملی کشتی آزاد روسیه در این جام نفرات مطرح 
کشــتی این کشور همچون عبدالرشید سعدا... یف ملقب به تانک روس نیز کشتی می گیرد 
که در این صورت تقابل احتمالی وی با رضا یزدانی برای نخستین بار می تواند بر حساسیت 
این رقابت ها اضافه کند. اســامی نفرات شــاخص تیم ملی که قرار است در این تورنمنت 
حاضر شوند به این شرح اســت: حسن رحیمی )۶۱(، مصطفی حسین خانی )۷4(، حسن 
یزدانی )8۶(، علیرضا کریمی )9۲(، رضا یزدانی )9۷(، پرویز هادی و کمیل قاسمی )۱۲۵(.

انتخابات ریاست فدراسیون کاراته درحالی قرار است ۲۳ اسفند  ماه برگزار شود که عنوان شده 
تعداد ۲0 نفر برای حضور در انتخابات کاراته ثبت نام کرده اند، در لحظات پایانی انجام ثبت نام 
نیز ۳ نفر دیگر به این تعداد اضافه شدند اما هیچ اشاره ای به نام این افراد نشده است! به گزارش 
ایســنا در فاصله یک ماه تا برگزاری انتخابات ریاست فدراســیون کاراته، حسین افراسیابی، 
محمدرضا باتوانی، محمدرضا برزگر، قاســم سعیدی مقانلو، حبیب خانی، علی خرمی، مجید 
رمضانی مقدم، علی حسین شاکری، ارسلان غلامی و سعید نصرالهی به دلیل نداشتن سوابق 
مدیریتی کافی بر اســاس تبصره ۲ ماده ۶ آیین نامه انتخابات ریاست فدراسیون های ورزشی 
برای حضور در انتخابات این فدراسیون رد صلاحیت شدند. محمد صادق فرجی رئیس پیشین 
فدراســیون کاراته نیز به دلیل ابلاغ قانون منع ادامه فعالیت بازنشستگان و عدم ارائه مدارک 
ادامه به کار هنوز وضعیت نامشخصی برای حضور در انتخابات دارد و تا ۱۵ روز قبل از برگزاری 
مجمع انتخاباتی در صورت ارائه مدارک ادامه به کار می تواند در انتخابات شرکت کند، در غیر 

این صورت از حضور در انتخابات کنار گذاشته خواهد شد.

برای تعطيلات به سيدنی نيامده ام 

گلبال ایران در رده ششم 
جهان قرار گرفت

در جدیدتریــن رده بندی گلبال زنان و مردان 
که از ســوی فدراسیون جهانی انجام شد، تیم 
گلبــال مردان و زنان بــدون هیچ تغییری در 
رده بندی همچنان در جایگاه ششم و نوزدهم 
قرار گرفتنــد. در این رده بنــدی و در بخش 
مردان تیم های برزیل، لیتوانی، آلمان، بلژیک 
و چیــن در رده های اول تا پنجــم قرار دارند 
و تیم ایران بدون هیــچ تغییری همچنان در 
جایگاه ششــم رده بندی گلبــال جهان قرار 
دارد. در بخش بانوان نیز برزیل، ترکیه، چین، 
ژاپن و آمریکا رده های اول تا پنجم را کســب 
کرده انــد و تیــم ایران نیز همچنــان در رده 

نوزدهم قرار دارد. 


